~
Q
C
ç
C
C
C
C
C
ç
o
"o
~
o
~
o
o
ç
o
c
c
o
c
ç

"\;.
.0
C
C
C
C
C
ç
C
ç
Q
O.
O
ç,
C
Q
C
Cf
O
C
C
O
~

Preleitura MunitiPal de Siqueira tampos
Estado dOparaná

Lellislatão Muni£ipal

Portaria n.o 291/2007

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71, inciso

VI, da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:
Nomear Comissão de que trata o Art. 15, 9 8° e Art. 73, in-

cisos e alíneas da Lei Federal 8.666, que regulamenta o Art. 37, inciso XXI, da Constitui-

ção Federal e institui normas para licitações e contratos da Administração Pública, com a

incumbência de proceder ao recebimento de equipamentos, bens, materiais e serviços em

geral, objeto de licitação;

Designar, para constituir a Comissão de que trata o item

anterior, os seguintes servidores:

1. Graziele de Souza Barbosa, RG 8.405.398-8 PR

2. Aguinaldo Rufino de Carvalho, RG 3.193.678-0 Pro

3. Manuelito Mendes Velasque, RG.6.472.657.9/Pr

4. Eliane Leite dos Santos, RG n.o 6.764.328-3 Pr

Publique-se.

io Lie£ho£ki
Prefeito MunicIPal

.'

i
I
!
I

_ i

	00000001